
1643 Forsk i. L. om Løn. f. de i Niinist» med Midt. afUdenr. og Krigsnr auf. Etnb.- og Bestillitigtnnx 1644 

Kongeriget, Generaldeeisoratet for det indireete 
Skattevæsen og Generaldeeisoratet for Post- 
væsenets Negnskabsvæsen. Ordningen er nærmere 
bestemt ved Allerhøieste Resolutioner af 25de 
Juni 1860 (Bekjendtgjørelse af 30te s. M.), 
24de August 1860 (Bekjendtgjørelse as Lsde 
s. Ni.), 3die December 1848 (Bekjendtgjørelse 
af 5te s. M.), 7de Mai og 11te Juni 1852 
angaaende Oprettelsen af Generaldecisoratet for 
Postvæsenet, og 26de Marts 1865 (Beljendt- 
gjorelse af27de s. Vid. Man har tænkt sig disse 
3 Afdelinger sammendragne til 2, og som tidligere 
bemærket tillige den under Ministeriet for Kirke- 
og Underviisningsvæsenet nu horende Regnskabs- 
behandling inddragen under en af Afdelingerne 

Revisionsdepartementet, eller som det kaldes 
,,Revisionsdeparteinetitet for Kongeriget«, falder 
ind under Lonningsloveu af 31te Marts 1860, 
efter hvilken der for dette er beregnet 4 Con- 
toirer. Forretningerne ere saaledes fordeelte 
imellem dem, at det første Revisionseontoir har 
Revisionen af Amtstuernes, Kjøbenhavns Magi- 
strats og Kjobstadovrighedernes Reguskaber over 
Skatter og Afgifter til Statskassen; 홢- det 
andet Revisionen af Skiftedesignationer, af Regn- 
skaberne for Straffeanstalterne og Helbredelses- 
anstalterne for Sindssyge, for egentlige Familie- 
stiftelser og Legater, for Contoirudgifter ved 
xnetterne samt de islandske, færøtske og grøn- 
landske Regnskaber; -홢 det 3die Revisionscontoir 
har Revisionen af Overforinynderiernes Regn- 
skaber for Umyndiges Midler, med Undtagelse 
af Kjøbenhavns Overfortnynderies, 홢 og det 
4de Revisionen af Amtsrepartitionsfonds- og 
Amtsfattigkasseregnskaberne, Sandflugtsregw 
skaberne, Regnskabertie vedkommende den al- 
mindelige Veikasse, Regnskabet« for Stiftelser 
og Legater til Fattige, Regnskaber vedkommende 
Veterinair- og Landbohaiskolem Stamstutterieh 
Uddelingen af Præmier ved Dyrskuer, Con- 
trollen med Fiskeriet i Liimfjordem de offentlige 
Haver, det mosaiske Troessaitifunds Fælleskasse, 
Rednings- og Qvarantceiiievcesetiet samt Havne- 
væsenet (med Undtagelse af Regnstaberne for de 
af Toldvccsenet oppebaarne Havnepenge) In. ut, 
samt Regnskabet« vedkommende det stemplede 
Papir, for Afgifter til Statskassen af Skifte- 
væsenet og Retsforhandlinger 

For Contoirerne er der beregnet 4 Con- 
toirchefer og 7 Fuldmægtige samt til Medhjælp 
12,800 Rd. Desuden har der ved Finants- 
lovene været bevilget et større Beløb extra- 
ordinairt til Fremme af Arbeiderne. 

Ved den Oindannelse af Overforniytiderierne 
og deres Bestyrelse, som kan ventes iværksat i 
en nær Fremtid, vil formeentlig Revisionen af 
Overformynderiregnskaberne bortfalde for De- 
parte1nentet, og det dermed beskjæftigede Contoir, 
i hvilket der er ansat en Contoirchef og en 
Fuld1nægtig, vil da udgaae. Paa Sagens nu- 
værende Standpunkt har man imidlertid ikke 
troet at kunne lade dette Contoir ganske ude af 
Betragtning, men har for at betegne den Re- 
duetion, som hiin Omdannelse paa dette Punkt 
bør medføre, i Lovforslaget opført Lonninger til 
de paagjældende to Embedsmænd samt den for 
Contoiretfornodiie Medhjælpsum som kun be- 
vilgede indtil videre. 

Ligeledes vil det af den for det 4de Re- 
visiotiscontoirs Vedkommende ovenfor givne 
Fremstilling af Forretningsomraadet sees, at en 
væsentlig Deel af dette vil bortfalde ifølge Be- 
stemmelserne i Lovene af 6te Juli f. A. samt 
21de Juni og 29de Marts s. A., idet herved 
Revisionen af Amtsrepartitionsfonds- og Amts- 
fattigkasseregnskaberiie samt Veikasse- og Sand- 
flugtsregnskaberne vil udgaae. Ogsaa Revisionen 
af de islandske Regnskaber tør antages at ville 
bortfalde. Under disse Forhold har man an- 
taget, at de 8 Contoirer 홢 det første. andet 
og fjerde Revisionscontoir 홢- tilligemed det un- 
der Ministeriet for Kirke- og Underviisnings- 
væsenet horende Revisionscontoir, som er paa- 
tænkt oversort hertil med 1 Eontoircl)ef, 1 
Fuldmægtig og 1,950 Rd. til Medhjælp, ved 
en Omlægning as Forretningerne kunne sammen- 
drages til 3 Contoirer, naar der for hvert af 
disse paaregnes, foruden 1 Contoirchef 2 Fuld- 
mægtige, samt Medhjalsinnnieii forhøies noget, og 
naar der indføres en lignende Ordning, som i 
Almindelighed er tænkt for Expeditionscontoirerne, 
nemlig at give en Fuldmægtig, dog kun i to af 
Contoirerne, en selvstændigere Stilling, mod at til- 
staae dem Honorar, hvilket smuk, uagtet Benævnel- 
sen er mindre correct her, dog for Eensartethedens 
Skyld har bencevnet og indbefattet under Expedi- 


